progetto del servizio in allegato, a cui si rinvia. 

Il corrispettivo per il servizio, già scontato del 4% (quattro/percento) ai fini dell’esonero dalla prestazione della 

garanzia definitiva ex. art. 103 comma 11 del d.lgs 50/2016, è pari a euro 2.571,00 

(duemilacinquecentosettantuno/00) al netto dell’IVA e compresi i costi della sicurezza, oltre IVA di euro 565,62 

(cinquecentosessantacinque/62), per un importo complessivo totale per la durata di 36 mesi pari a euro 3.136,62 

(tremilacentotrentasei/62) IVA inclusa.  

Il contratto si intenderà validamente perfezionato mediante invio via pec a questa Amministrazione della presente 

lettera d’ordine, debitamente sottoscritta dal legale rappresentante dell’operatore economico. Le spese relative